
Załącznik Nr 5 do protokółu nr XXV/10
                                                                                   z sesji Rady Gminy w Kruklankach

 z dnia  31 marca 2010r.

UCHWAŁA Nr XXV/227 /2010
Rady Gminy w Kruklankach

z dnia 31 marca 2010r. 

w sprawie: nabycia nieruchomości

Na podstawie § 5 Uchwały Rady Gminy Kruklanki Nr XI/81/08 z dnia 29 lutego 2008r., zm. w 
sprawie zasad nabycia, zbycia i obciążania nieruchomości oraz ich wydzierżawiania lub najmu na okres  
dłuższy niż trzy lata Dz. Urz. Woj. Warm.-Mazur.  Nr 63 poz. 1242 z 22 kwietnia 2008r.). Rada 
Gminy w Kruklankach uchwala co następuje:

§1

Wyraża się zgodę na nabycie do gminnego zasobu następujących nieruchomości:

1. Obręb Kruklanki
• nieruchomość  niezabudowana  (  droga)  oznaczona  nr  geod.  410/5  o  pow. 

0,0145ha  zapisana w KW OL1G/00024223/8
• nieruchomość  niezabudowana  (  droga)  oznaczona  nr  geod.  395/7  o  pow. 

0,0280ha  zapisana w KW OL1G/00043023/5.

§2

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi.

§3
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady Gminy

Stanisław Gąsior


	UCHWAŁA Nr XXV/227 /2010
	Przewodniczący Rady Gminy
	Stanisław Gąsior


